
Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 / Rui Carlos Tourinho Oliveira

Novato / 72 / 09:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

57

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:51:26 -126009:52:11 45s 13 º13 º

2 Tmp 4 620 09:57:41 0009:57:39 2s 13 º1 º

3 Tmp 5 1510 10:01:06 +92009:59:31 1m35s 11 º7 º

4 Tmp 6 2420 10:03:07 +96010:01:28 1m39s 11 º10 º

5 Tmp 10 2480 10:09:52 +39010:09:10 42s 10 º10 º

6 Tmp 11 3060 10:11:34 +59010:10:32 1m02s 11 º11 º

7 Tmp 12 3530 10:12:48 +63010:11:42 1m06s 11 º11 º

8 Tmp 12 4050 10:13:59 +72010:12:44 1m15s 11 º10 º

9 Tmp 15 2800 10:18:46 +80010:17:23 1m23s 11 º10 º

10 Tmp 15 3290 10:19:38 +91010:18:04 1m34s 11 º11 º

11 Tmp 16 5220 10:22:47 +110010:20:54 1m53s 11 º11 º

12 Tmp 19 1900 10:28:25 +14010:28:08 17s 10 º7 º

13 Tmp 19 2700 10:29:44 +9010:29:32 12s 10 º6 º

14 Tmp 20 3680 10:31:44 +15010:31:26 18s 10 º9 º

15 Tmp 22 4730 10:34:08 +34010:33:31 37s 10 º9 º

16 Tmp 22 5550 10:35:49 +36010:35:10 39s 10 º9 º

17 Tmp 25 930 10:41:19 +50010:40:26 53s 10 º7 º

18 Tmp 28 2100 10:45:03 +94010:43:26 1m37s 10 º9 º

19 Tmp 32 3570 10:47:56 +112010:46:01 1m55s 9 º9 º

20 Tmp 36 5160 10:50:52 +139010:48:30 2m22s 9 º10 º

21 Tmp 36 5780 10:52:41 +155010:50:03 2m38s 9 º9 º

22 Tmp 38 800 10:54:38 +155010:52:00 2m38s 9 º10 º

23 Tmp 39 4360 11:01:04 +123010:58:58 2m06s 9 º10 º

24 Tmp 41 2820 --:--:-- +1800011:04:18 10 º12 º

25 Tmp 42 3200 11:13:56 +526011:05:07 8m49s 10 º11 º

26 Tmp 43 4919 11:17:53 +598011:07:52 10m01s 10 º11 º

27 Tmp 43 5230 11:31:51 +900011:08:39 23m12s 10 º10 º

28 Tmp 43 6050 11:34:45 +900011:10:42 24m03s 10 º8 º

29 Tmp 43 6660 12:04:52 +1800011:12:13 52m39s 10 º12 º

30 Tmp 43 7970 12:09:45 +1800011:15:30 54m15s 12 º11 º

31 Tmp 49 2210 --:--:-- +1800011:34:35 12 º11 º

32 Tmp 50 3150 --:--:-- +1800011:36:34 12 º12 º

33 Tmp 55 480 --:--:-- +1800011:46:14 12 º11 º

34 Tmp 55 1710 --:--:-- +1800011:49:55 12 º11 º

35 Tmp 56 2190 --:--:-- +1800011:51:22 12 º11 º

36 Tmp 56 2770 --:--:-- +1800011:52:49 12 º11 º

37 Tmp 56 3470 --:--:-- +1800011:54:34 12 º11 º

38 Tmp 56 4100 --:--:-- +1800011:56:08 12 º11 º

39 Tmp 64 540 --:--:-- +1800012:10:11 12 º11 º

40 Tmp 65 2040 --:--:-- +1800012:13:35 12 º11 º

41 Tmp 66 6330 13:21:50 +1800012:18:46 01h03m 12 º11 º

29888Total PPNum 57 9PG1PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 --:--:-- +1800013:04:43 11 º11 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800013:05:55 11 º9 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:06:33 11 º7 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:07:30 11 º7 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:08:20 11 º6 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:12:02 11 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:13:21 11 º6 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:16:24 11 º6 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:27:58 11 º6 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:34:14 11 º6 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:37:13 11 º6 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:38:08 11 º6 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:41:43 11 º6 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:44:16 11 º6 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:47:13 11 º6 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:49:11 11 º6 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900014:03:17 11 º10 º

59 Tmp 102 1040 --:--:-- +1800014:04:58 11 º11 º

60 Tmp 103 1380 --:--:-- +1800014:05:49 11 º11 º

61 Tmp 104 4710 --:--:-- +1800014:09:58 11 º11 º

62 Tmp 106 720 --:--:-- +1800014:11:24 11 º11 º

63 Tmp 107 800 14:01:19 -1800014:13:18 11m59s 12 º12 º

64 Tmp 109 3410 14:04:55 -1800014:16:35 11m40s 12 º12 º

65 Tmp 109 3990 14:06:15 -1800014:17:36 11m21s 12 º12 º

66 Tmp 109 5360 14:09:14 -1800014:20:01 10m47s 12 º12 º

67 Tmp 109 6260 14:13:32 -1446014:21:37 8m05s 12 º12 º

68 Tmp 109 6450 14:14:02 -1416014:21:57 7m55s 12 º12 º

69 Tmp 111 120 14:16:56 -1230014:23:49 6m53s 12 º12 º

70 Tmp 111 3120 14:20:02 -1296014:27:17 7m15s 12 º12 º

49488Total PPNum 57 0PG0PCZ0PenEtapa B

72nº 9A 9Tot PG 12º12ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

103 / Elisio Reis Maciel Junior

Novato / 67 / 09:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas Gas Gas 250

103

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:49:46 +2009:49:41 5s 7 º7 º

2 Tmp 4 620 09:55:55 +43009:55:09 46s 9 º12 º

3 Tmp 5 1510 09:59:09 +125009:57:01 2m08s 9 º11 º

4 Tmp 6 2420 10:01:10 +129009:58:58 2m12s 10 º11 º

5 Tmp 10 2480 10:07:00 +17010:06:40 20s 9 º5 º

6 Tmp 11 3060 10:08:51 +46010:08:02 49s 9 º10 º

7 Tmp 12 3530 10:10:12 +57010:09:12 1m00s 10 º10 º

8 Tmp 12 4050 10:11:29 +72010:10:14 1m15s 10 º11 º

9 Tmp 15 2800 10:15:13 +17010:14:53 20s 10 º6 º

10 Tmp 15 3290 10:16:03 +26010:15:34 29s 10 º6 º

11 Tmp 16 5220 10:18:39 +12010:18:24 15s 9 º7 º

12 Tmp 19 1900 10:25:58 +17010:25:38 20s 9 º8 º

13 Tmp 19 2700 10:27:20 +15010:27:02 18s 8 º7 º

14 Tmp 20 3680 10:29:09 +10010:28:56 13s 8 º8 º

15 Tmp 22 4730 10:31:12 +8010:31:01 11s 7 º4 º

16 Tmp 22 5550 10:32:49 +6010:32:40 9s 7 º4 º

17 Tmp 25 930 10:38:16 +17010:37:56 20s 6 º5 º

18 Tmp 28 2100 10:41:20 +21010:40:56 24s 5 º5 º

19 Tmp 32 3570 10:44:14 +40010:43:31 43s 5 º5 º

20 Tmp 36 5160 10:47:24 +81010:46:00 1m24s 5 º7 º

21 Tmp 36 5780 10:49:05 +89010:47:33 1m32s 5 º7 º

22 Tmp 38 800 10:51:02 +89010:49:30 1m32s 5 º8 º

23 Tmp 39 4360 10:57:38 +67010:56:28 1m10s 5 º6 º

24 Tmp 41 2820 11:04:14 +143011:01:48 2m26s 5 º5 º

25 Tmp 42 3200 11:05:18 +158011:02:37 2m41s 5 º6 º

26 Tmp 43 4919 11:13:21 +476011:05:22 7m59s 6 º7 º

27 Tmp 43 5230 11:20:41 +869011:06:09 14m32s 6 º7 º

28 Tmp 43 6050 11:23:52 +900011:08:12 15m40s 6 º11 º

29 Tmp 43 6660 11:26:34 +900011:09:43 16m51s 6 º8 º

30 Tmp 43 7970 11:30:08 +900011:13:00 17m08s 6 º8 º

31 Tmp 49 2210 11:37:36 +328011:32:05 5m31s 5 º4 º

32 Tmp 50 3150 11:40:03 +356011:34:04 5m59s 5 º3 º

33 Tmp 55 480 11:46:10 +143011:43:44 2m26s 5 º5 º

34 Tmp 55 1710 11:52:23 +295011:47:25 4m58s 5 º5 º

35 Tmp 56 2190 11:54:16 +321011:48:52 5m24s 5 º5 º

36 Tmp 56 2770 11:55:48 +326011:50:19 5m29s 5 º5 º

37 Tmp 56 3470 11:57:38 +331011:52:04 5m34s 5 º6 º

38 Tmp 56 4100 11:59:45 +364011:53:38 6m07s 5 º6 º

39 Tmp 64 540 12:08:44 +60012:07:41 1m03s 4 º5 º

40 Tmp 65 2040 12:12:27 +79012:11:05 1m22s 4 º5 º

41 Tmp 66 6330 12:16:30 +11012:16:16 14s 4 º4 º

7966Total PPNum 103 18PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:02:52 +36013:02:13 39s 8 º8 º

43 Tmp 72 560 13:04:53 +85013:03:25 1m28s 3 º3 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:04:03 5 º12 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:05:00 5 º12 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:05:50 5 º11 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:09:32 5 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:10:51 5 º11 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:13:54 5 º11 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:25:28 5 º11 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:31:44 5 º11 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:34:43 5 º11 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:35:38 5 º11 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:39:13 5 º11 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:41:46 5 º11 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:44:43 5 º11 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:46:41 5 º11 º

58 Pass 100 4270 13:40:29 0014:00:47 20m18s 4 º7 º

59 Tmp 102 1040 14:02:54 +23014:02:28 26s 4 º2 º

60 Tmp 103 1380 14:03:39 +17014:03:19 20s 4 º2 º

61 Tmp 104 4710 14:07:57 +26014:07:28 29s 4 º3 º

62 Tmp 106 720 14:09:41 +44014:08:54 47s 3 º4 º

63 Tmp 107 800 14:11:28 +37014:10:48 40s 3 º3 º

64 Tmp 109 3410 14:14:52 +44014:14:05 47s 4 º4 º

65 Tmp 109 3990 14:15:58 +49014:15:06 52s 4 º4 º

66 Tmp 109 5360 14:18:54 +80014:17:31 1m23s 5 º4 º

67 Tmp 109 6260 14:20:45 +95014:19:07 1m38s 4 º5 º

68 Tmp 109 6450 14:21:13 +103014:19:27 1m46s 2 º5 º

69 Tmp 111 120 14:22:53 +91014:21:19 1m34s 2 º5 º

70 Tmp 111 3120 14:25:26 +36014:24:47 39s 2 º4 º

25966Total PPNum 103 22PG0PCZ0PenEtapa B

67nº 18A 40Tot PG 3º4ºPG 22 2ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

113 / Cleilton da Conceição Bezerra

Novato / 66 / 09:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 350 RR FACTORY

113

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:49:14 0009:49:11 3s 3 º3 º

2 Tmp 4 620 09:54:54 +12009:54:39 15s 3 º4 º

3 Tmp 5 1510 09:57:59 +85009:56:31 1m28s 2 º4 º

4 Tmp 6 2420 09:59:47 +76009:58:28 1m19s 3 º5 º

5 Tmp 10 2480 10:06:25 +12010:06:10 15s 2 º4 º

6 Tmp 11 3060 10:07:52 +17010:07:32 20s 3 º6 º

7 Tmp 12 3530 10:08:59 +14010:08:42 17s 3 º7 º

8 Tmp 12 4050 10:10:01 +14010:09:44 17s 3 º4 º

9 Tmp 15 2800 10:14:26 0010:14:23 3s 3 º4 º

10 Tmp 15 3290 10:15:16 +9010:15:04 12s 3 º5 º

11 Tmp 16 5220 10:17:56 0010:17:54 2s 3 º4 º

12 Tmp 19 1900 10:25:12 +1010:25:08 4s 3 º4 º

13 Tmp 19 2700 10:26:35 0010:26:32 3s 3 º3 º

14 Tmp 20 3680 10:28:34 +5010:28:26 8s 3 º6 º

15 Tmp 22 4730 10:31:00 +26010:30:31 29s 3 º6 º

16 Tmp 22 5550 10:32:29 +16010:32:10 19s 3 º5 º

17 Tmp 25 930 10:37:30 +1010:37:26 4s 3 º2 º

18 Tmp 28 2100 10:40:31 +2010:40:26 5s 3 º2 º

19 Tmp 32 3570 10:43:15 +11010:43:01 14s 3 º2 º

20 Tmp 36 5160 10:46:12 +39010:45:30 42s 3 º2 º

21 Tmp 36 5780 10:47:27 +21010:47:03 24s 3 º3 º

22 Tmp 38 800 10:49:18 +15010:49:00 18s 2 º2 º

23 Tmp 39 4360 10:56:47 +46010:55:58 49s 3 º4 º

24 Tmp 41 2820 11:02:29 +68011:01:18 1m11s 3 º4 º

25 Tmp 42 3200 11:03:24 +74011:02:07 1m17s 3 º4 º

26 Tmp 43 4919 11:06:33 +98011:04:52 1m41s 3 º3 º

27 Tmp 43 5230 11:08:18 +156011:05:39 2m39s 3 º3 º

28 Tmp 43 6050 11:12:02 +257011:07:42 4m20s 3 º3 º

29 Tmp 43 6660 11:26:36 +900011:09:13 17m23s 3 º9 º

30 Tmp 43 7970 11:29:41 +900011:12:30 17m11s 3 º9 º

31 Tmp 49 2210 11:37:27 +349011:31:35 5m52s 3 º5 º

32 Tmp 50 3150 11:39:55 +378011:33:34 6m21s 3 º5 º

33 Tmp 55 480 11:45:35 +138011:43:14 2m21s 3 º4 º

34 Tmp 55 1710 11:51:18 +260011:46:55 4m23s 3 º4 º

35 Tmp 56 2190 11:52:57 +272011:48:22 4m35s 3 º4 º

36 Tmp 56 2770 11:54:34 +282011:49:49 4m45s 3 º4 º

37 Tmp 56 3470 11:56:32 +295011:51:34 4m58s 3 º5 º

38 Tmp 56 4100 11:58:53 +342011:53:08 5m45s 3 º5 º

39 Tmp 64 540 12:07:15 +1012:07:11 4s 3 º3 º

40 Tmp 65 2040 12:10:43 +5012:10:35 8s 3 º3 º

41 Tmp 66 6330 12:15:57 +8012:15:46 11s 3 º3 º

5205Total PPNum 113 20PG4PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:02:18 +32013:01:43 35s 7 º7 º

43 Tmp 72 560 13:03:53 +55013:02:55 58s 2 º2 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:03:33 4 º13 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:04:30 4 º13 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:05:20 4 º12 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:09:02 4 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:10:21 4 º12 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:13:24 4 º12 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:24:58 4 º12 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:31:14 4 º12 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:34:13 4 º12 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:35:08 4 º12 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:38:43 4 º12 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:41:16 4 º12 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:44:13 4 º12 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:46:11 4 º12 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900014:00:17 7 º13 º

59 Tmp 102 1040 14:02:13 +12014:01:58 15s 7 º1 º

60 Tmp 103 1380 14:02:55 +3014:02:49 6s 7 º1 º

61 Tmp 104 4710 14:07:02 +1014:06:58 4s 7 º1 º

62 Tmp 106 720 14:08:41 +14014:08:24 17s 7 º2 º

63 Tmp 107 800 14:10:24 +3014:10:18 6s 6 º2 º

64 Tmp 109 3410 14:13:37 0014:13:35 2s 7 º1 º

65 Tmp 109 3990 14:14:45 +6014:14:36 9s 7 º2 º

66 Tmp 109 5360 14:17:11 +7014:17:01 10s 7 º1 º

67 Tmp 109 6260 14:18:54 +14014:18:37 17s 7 º1 º

68 Tmp 109 6450 14:19:15 +15014:18:57 18s 7 º1 º

69 Tmp 111 120 14:21:03 +11014:20:49 14s 7 º1 º

70 Tmp 111 3120 14:24:21 +1014:24:17 4s 4 º1 º

26274Total PPNum 113 18PG1PCZ0PenEtapa B

66nº 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

130 / Acassio Almeida Junior

Novato / 75 / 09:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 450RR

130

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:53:44 0009:53:41 3s 2 º2 º

2 Tmp 4 620 09:59:21 +9009:59:09 12s 1 º3 º

3 Tmp 5 1510 10:02:41 +97010:01:01 1m40s 4 º8 º

4 Tmp 6 2420 10:04:20 +79010:02:58 1m22s 5 º6 º

5 Tmp 10 2480 10:10:45 +2010:10:40 5s 3 º1 º

6 Tmp 11 3060 10:12:09 +4010:12:02 7s 2 º3 º

7 Tmp 12 3530 10:13:13 0010:13:12 1s 2 º1 º

8 Tmp 12 4050 10:14:16 0010:14:14 2s 2 º1 º

9 Tmp 15 2800 10:18:56 0010:18:53 3s 2 º1 º

10 Tmp 15 3290 10:19:43 +6010:19:34 9s 2 º3 º

11 Tmp 16 5220 10:22:20 -3010:22:24 4s 2 º6 º

12 Tmp 19 1900 10:29:38 0010:29:38 0s 2 º2 º

13 Tmp 19 2700 10:31:04 0010:31:02 2s 2 º1 º

14 Tmp 20 3680 10:33:02 +3010:32:56 6s 2 º4 º

15 Tmp 22 4730 10:35:07 +3010:35:01 6s 2 º2 º

16 Tmp 22 5550 10:36:43 0010:36:40 3s 2 º2 º

17 Tmp 25 930 10:42:02 +3010:41:56 6s 2 º4 º

18 Tmp 28 2100 10:45:02 +3010:44:56 6s 2 º3 º

19 Tmp 32 3570 10:47:55 +21010:47:31 24s 2 º3 º

20 Tmp 36 5160 10:50:12 +9010:50:00 12s 1 º1 º

21 Tmp 36 5780 10:51:42 +6010:51:33 9s 1 º1 º

22 Tmp 38 800 10:53:33 0010:53:30 3s 1 º1 º

23 Tmp 39 4360 11:00:33 +2011:00:28 5s 1 º1 º

24 Tmp 41 2820 11:05:53 +2011:05:48 5s 1 º1 º

25 Tmp 42 3200 11:06:44 +4011:06:37 7s 1 º1 º

26 Tmp 43 4919 11:09:46 +21011:09:22 24s 1 º1 º

27 Tmp 43 5230 11:11:15 +63011:10:09 1m06s 1 º1 º

28 Tmp 43 6050 11:13:36 +81011:12:12 1m24s 1 º1 º

29 Tmp 43 6660 11:15:21 +95011:13:43 1m38s 1 º1 º

30 Tmp 43 7970 11:18:06 +63011:17:00 1m06s 1 º1 º

31 Tmp 49 2210 11:36:08 0011:36:05 3s 1 º1 º

32 Tmp 50 3150 11:38:25 +18011:38:04 21s 1 º1 º

33 Tmp 55 480 11:47:55 +8011:47:44 11s 1 º2 º

34 Tmp 55 1710 11:52:08 +40011:51:25 43s 1 º1 º

35 Tmp 56 2190 11:53:23 +28011:52:52 31s 1 º1 º

36 Tmp 56 2770 11:54:36 +14011:54:19 17s 1 º1 º

37 Tmp 56 3470 11:55:50 -33011:56:04 14s 1 º1 º

38 Tmp 56 4100 11:57:38 0011:57:38 0s 1 º1 º

39 Tmp 64 540 12:11:42 0012:11:41 1s 1 º1 º

40 Tmp 65 2040 12:15:10 +2012:15:05 5s 1 º1 º

41 Tmp 66 6330 12:20:26 +7012:20:16 10s 1 º2 º

729Total PPNum 130 25PG11PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:06:16 0013:06:13 3s 1 º1 º

43 Tmp 72 560 13:10:53 +205013:07:25 3m28s 5 º5 º

44 Tmp 74 870 13:24:48 +900013:08:03 16m45s 3 º3 º

45 Tmp 75 1090 13:40:18 +1800013:09:00 31m18s 3 º5 º

46 Tmp 77 1460 13:45:49 +1800013:09:50 35m59s 3 º4 º

47 Tmp 78 2570 13:49:56 +1800013:13:32 36m24s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 13:51:16 +1800013:14:51 36m25s 3 º4 º

49 Tmp 82 3860 13:53:38 +1800013:17:54 35m44s 3 º3 º

50 Tmp 86 1890 13:56:51 +900013:29:28 27m23s 3 º2 º

51 Tmp 89 1330 14:02:32 +900013:35:44 26m48s 2 º2 º

52 Tmp 90 2770 14:05:31 +900013:38:43 26m48s 2 º2 º

53 Tmp 90 3170 14:06:26 +900013:39:38 26m48s 2 º2 º

54 Tmp 94 4290 14:10:20 +900013:43:13 27m07s 2 º2 º

55 Tmp 95 0 14:12:51 +900013:45:46 27m05s 2 º2 º

56 Tmp 96 820 14:14:33 +900013:48:43 25m50s 2 º2 º

57 Tmp 96 1610 14:16:31 +900013:50:41 25m50s 2 º2 º

58 Pass 100 4270 14:21:57 0014:04:47 17m10s 2 º2 º

59 Tmp 102 1040 14:23:29 +900014:06:28 17m01s 2 º9 º

60 Tmp 103 1380 14:24:03 +900014:07:19 16m44s 2 º9 º

61 Tmp 104 4710 14:27:28 +900014:11:28 16m00s 2 º9 º

62 Tmp 106 720 14:29:00 +900014:12:54 16m06s 2 º9 º

63 Tmp 107 800 14:30:29 +900014:14:48 15m41s 2 º9 º

64 Tmp 109 3410 14:33:17 +900014:18:05 15m12s 2 º10 º

65 Tmp 109 3990 14:34:06 +897014:19:06 15m00s 2 º10 º

66 Tmp 109 5360 14:36:12 +878014:21:31 14m41s 2 º10 º

67 Tmp 109 6260 14:37:42 +872014:23:07 14m35s 2 º11 º

68 Tmp 109 6450 14:38:00 +870014:23:27 14m33s 4 º11 º

69 Tmp 111 120 14:39:29 +847014:25:19 14m10s 5 º10 º

70 Tmp 111 3120 14:41:50 +780014:28:47 13m03s 6 º9 º

27849Total PPNum 130 15PG1PCZ0PenEtapa B

75nº 25A 40Tot PG 2º1ºPG 15 6ºPGB Col.
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Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

135 / Leonardo Brandao dos Reis

Novato / 75 / 09:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 250

135

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:54:12 +28009:53:41 31s 10 º10 º

2 Tmp 4 620 09:59:52 +40009:59:09 43s 10 º11 º

3 Tmp 5 1510 10:02:47 +103010:01:01 1m46s 10 º9 º

4 Tmp 6 2420 10:04:26 +85010:02:58 1m28s 9 º8 º

5 Tmp 10 2480 10:11:11 +28010:10:40 31s 8 º8 º

6 Tmp 11 3060 10:12:38 +33010:12:02 36s 8 º9 º

7 Tmp 12 3530 10:13:48 +33010:13:12 36s 8 º9 º

8 Tmp 12 4050 10:14:54 +37010:14:14 40s 8 º8 º

9 Tmp 15 2800 10:19:25 +29010:18:53 32s 8 º7 º

10 Tmp 15 3290 10:20:16 +39010:19:34 42s 7 º8 º

11 Tmp 16 5220 10:22:57 +30010:22:24 33s 7 º8 º

12 Tmp 19 1900 10:30:13 +32010:29:38 35s 7 º9 º

13 Tmp 19 2700 10:31:31 +26010:31:02 29s 7 º8 º

14 Tmp 20 3680 10:33:36 +37010:32:56 40s 7 º10 º

15 Tmp 22 4730 10:35:28 +24010:35:01 27s 8 º5 º

16 Tmp 22 5550 10:37:06 +23010:36:40 26s 8 º6 º

17 Tmp 25 930 10:42:28 +29010:41:56 32s 8 º6 º

18 Tmp 28 2100 10:45:41 +42010:44:56 45s 6 º6 º

19 Tmp 32 3570 10:49:11 +97010:47:31 1m40s 7 º8 º

20 Tmp 36 5160 10:51:46 +103010:50:00 1m46s 8 º9 º

21 Tmp 36 5780 10:53:08 +92010:51:33 1m35s 7 º8 º

22 Tmp 38 800 10:54:51 +78010:53:30 1m21s 7 º5 º

23 Tmp 39 4360 11:01:02 +31011:00:28 34s 6 º3 º

24 Tmp 41 2820 --:--:-- +1800011:05:48 8 º11 º

25 Tmp 42 3200 11:13:56 +436011:06:37 7m19s 9 º10 º

26 Tmp 43 4919 11:17:38 +493011:09:22 8m16s 9 º8 º

27 Tmp 43 5230 11:20:30 +618011:10:09 10m21s 9 º5 º

28 Tmp 43 6050 11:23:04 +649011:12:12 10m52s 8 º5 º

29 Tmp 43 6660 11:25:12 +686011:13:43 11m29s 7 º4 º

30 Tmp 43 7970 11:28:35 +692011:17:00 11m35s 7 º4 º

31 Tmp 49 2210 11:36:39 +31011:36:05 34s 7 º3 º

32 Tmp 50 3150 11:44:09 +362011:38:04 6m05s 6 º4 º

33 Tmp 55 480 11:49:58 +131011:47:44 2m14s 6 º3 º

34 Tmp 55 1710 11:55:06 +218011:51:25 3m41s 6 º3 º

35 Tmp 56 2190 11:56:45 +230011:52:52 3m53s 6 º3 º

36 Tmp 56 2770 11:58:05 +223011:54:19 3m46s 6 º3 º

37 Tmp 56 3470 11:59:40 +213011:56:04 3m36s 6 º3 º

38 Tmp 56 4100 12:01:49 +248011:57:38 4m11s 6 º4 º

39 Tmp 64 540 12:12:16 +32012:11:41 35s 6 º4 º

40 Tmp 65 2040 12:15:40 +32012:15:05 35s 5 º4 º

41 Tmp 66 6330 12:20:53 +34012:20:16 37s 5 º5 º

8227Total PPNum 135 16PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:06:46 +30013:06:13 33s 6 º6 º

43 Tmp 72 560 13:14:02 +394013:07:25 6m37s 7 º7 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:08:03 7 º5 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:09:00 7 º4 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:09:50 7 º3 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:13:32 7 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:14:51 7 º3 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:17:54 7 º4 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:29:28 7 º4 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:35:44 7 º4 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:38:43 7 º4 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:39:38 7 º4 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:43:13 7 º4 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:45:46 7 º4 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:48:43 7 º4 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:50:41 7 º4 º

58 Pass 100 4270 14:05:24 0014:04:47 37s 6 º3 º

59 Tmp 102 1040 14:07:03 +32014:06:28 35s 6 º4 º

60 Tmp 103 1380 14:07:41 +19014:07:19 22s 6 º3 º

61 Tmp 104 4710 14:12:00 +29014:11:28 32s 6 º4 º

62 Tmp 106 720 14:13:36 +39014:12:54 42s 5 º3 º

63 Tmp 107 800 14:15:41 +50014:14:48 53s 5 º4 º

64 Tmp 109 3410 14:18:45 +37014:18:05 40s 6 º3 º

65 Tmp 109 3990 14:19:41 +32014:19:06 35s 6 º3 º

66 Tmp 109 5360 14:22:08 +34014:21:31 37s 6 º3 º

67 Tmp 109 6260 14:23:45 +35014:23:07 38s 5 º2 º

68 Tmp 109 6450 14:24:10 +40014:23:27 43s 3 º3 º

69 Tmp 111 120 14:25:38 +16014:25:19 19s 3 º2 º

70 Tmp 111 3120 14:29:19 +29014:28:47 32s 3 º3 º

26016Total PPNum 135 20PG0PCZ0PenEtapa B

75nº 16A 36Tot PG 5º5ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

177 / Luciano Carneiro Aguiar

Novato / 70 / 09:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador SE250 2-STROKE

177

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:51:15 +1009:51:11 4s 5 º5 º

2 Tmp 4 620 09:57:04 +22009:56:39 25s 5 º6 º

3 Tmp 5 1510 10:00:01 +87009:58:31 1m30s 5 º5 º

4 Tmp 6 2420 10:01:43 +72010:00:28 1m15s 4 º4 º

5 Tmp 10 2480 10:08:25 +12010:08:10 15s 4 º3 º

6 Tmp 11 3060 10:09:55 +20010:09:32 23s 4 º7 º

7 Tmp 12 3530 10:10:59 +14010:10:42 17s 4 º6 º

8 Tmp 12 4050 10:12:26 +39010:11:44 42s 4 º9 º

9 Tmp 15 2800 10:16:25 0010:16:23 2s 4 º3 º

10 Tmp 15 3290 10:17:13 +6010:17:04 9s 4 º4 º

11 Tmp 16 5220 10:19:52 0010:19:54 2s 4 º3 º

12 Tmp 19 1900 10:27:13 +2010:27:08 5s 4 º5 º

13 Tmp 19 2700 10:28:28 -3010:28:32 4s 4 º5 º

14 Tmp 20 3680 10:30:36 +7010:30:26 10s 4 º7 º

15 Tmp 22 4730 10:33:34 +60010:32:31 1m03s 4 º11 º

16 Tmp 22 5550 10:35:07 +54010:34:10 57s 5 º11 º

17 Tmp 25 930 10:39:26 0010:39:26 0s 4 º1 º

18 Tmp 28 2100 10:42:27 0010:42:26 1s 4 º1 º

19 Tmp 32 3570 10:45:47 +43010:45:01 46s 4 º6 º

20 Tmp 36 5160 10:48:36 +63010:47:30 1m06s 4 º5 º

21 Tmp 36 5780 10:50:26 +80010:49:03 1m23s 4 º6 º

22 Tmp 38 800 10:52:21 +78010:51:00 1m21s 4 º6 º

23 Tmp 39 4360 10:59:39 +98010:57:58 1m41s 4 º9 º

24 Tmp 41 2820 11:06:10 +169011:03:18 2m52s 4 º8 º

25 Tmp 42 3200 11:07:21 +191011:04:07 3m14s 4 º8 º

26 Tmp 43 4919 11:16:45 +590011:06:52 9m53s 5 º10 º

27 Tmp 43 5230 11:26:33 +900011:07:39 18m54s 5 º11 º

28 Tmp 43 6050 11:31:00 +900011:09:42 21m18s 5 º9 º

29 Tmp 43 6660 11:33:59 +900011:11:13 22m46s 5 º6 º

30 Tmp 43 7970 11:37:40 +900011:14:30 23m10s 5 º6 º

31 Tmp 49 2210 11:50:02 +900011:33:35 16m27s 6 º8 º

32 Tmp 50 3150 11:52:47 +900011:35:34 17m13s 7 º9 º

33 Tmp 55 480 11:59:37 +860011:45:14 14m23s 7 º8 º

34 Tmp 55 1710 12:05:24 +900011:48:55 16m29s 7 º9 º

35 Tmp 56 2190 12:07:25 +900011:50:22 17m03s 7 º9 º

36 Tmp 56 2770 12:09:07 +900011:51:49 17m18s 7 º9 º

37 Tmp 56 3470 12:10:59 +900011:53:34 17m25s 7 º9 º

38 Tmp 56 4100 12:13:36 +900011:55:08 18m28s 7 º8 º

39 Tmp 64 540 12:24:21 +900012:09:11 15m10s 7 º9 º

40 Tmp 65 2040 12:28:14 +900012:12:35 15m39s 7 º9 º

41 Tmp 66 6330 12:33:22 +900012:17:46 15m36s 7 º9 º

15171Total PPNum 177 14PG4PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:03:56 +10013:03:43 13s 4 º4 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800013:04:55 8 º11 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:05:33 8 º9 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:06:30 8 º9 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:07:20 8 º8 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:11:02 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:12:21 8 º8 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:15:24 8 º8 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:26:58 8 º8 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:33:14 8 º8 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:36:13 8 º8 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:37:08 8 º8 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:40:43 8 º8 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:43:16 8 º8 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:46:13 8 º8 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:48:11 8 º8 º

58 Pass 100 4270 14:02:29 0014:02:17 12s 8 º5 º

59 Tmp 102 1040 14:04:28 +27014:03:58 30s 8 º3 º

60 Tmp 103 1380 14:05:18 +26014:04:49 29s 8 º4 º

61 Tmp 104 4710 14:10:01 +60014:08:58 1m03s 8 º5 º

62 Tmp 106 720 14:12:04 +97014:10:24 1m40s 8 º5 º

63 Tmp 107 800 14:13:56 +95014:12:18 1m38s 8 º5 º

64 Tmp 109 3410 14:17:34 +116014:15:35 1m59s 8 º6 º

65 Tmp 109 3990 14:18:45 +126014:16:36 2m09s 8 º6 º

66 Tmp 109 5360 14:21:44 +160014:19:01 2m43s 8 º7 º

67 Tmp 109 6260 14:23:42 +182014:20:37 3m05s 8 º6 º

68 Tmp 109 6450 14:24:05 +185014:20:57 3m08s 8 º6 º

69 Tmp 111 120 14:25:38 +166014:22:49 2m49s 8 º6 º

70 Tmp 111 3120 14:28:35 +135014:26:17 2m18s 7 º6 º

28385Total PPNum 177 14PG0PCZ0PenEtapa B

70nº 14A 28Tot PG 7º7ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

202 / Joelan Andrade Nunes

Novato / 64 / 09:35:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Miguel Calmon CRF 230

202

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:48:22 +8009:48:11 11s 8 º8 º

2 Tmp 4 620 09:54:06 +24009:53:39 27s 6 º8 º

3 Tmp 5 1510 09:57:01 +87009:55:31 1m30s 6 º6 º

4 Tmp 6 2420 09:58:52 +81009:57:28 1m24s 6 º7 º

5 Tmp 10 2480 10:04:06 -183010:05:10 1m04s 11 º12 º

6 Tmp 11 3060 10:06:38 +3010:06:32 6s 10 º2 º

7 Tmp 12 3530 10:07:52 +7010:07:42 10s 9 º5 º

8 Tmp 12 4050 10:08:56 +9010:08:44 12s 9 º3 º

9 Tmp 15 2800 10:13:03 -51010:13:23 20s 9 º8 º

10 Tmp 15 3290 10:13:50 -33010:14:04 14s 9 º7 º

11 Tmp 16 5220 10:16:59 +2010:16:54 5s 8 º5 º

12 Tmp 19 1900 10:24:18 +7010:24:08 10s 6 º6 º

13 Tmp 19 2700 10:25:32 0010:25:32 0s 6 º4 º

14 Tmp 20 3680 10:27:27 0010:27:26 1s 6 º2 º

15 Tmp 22 4730 10:30:00 +26010:29:31 29s 6 º7 º

16 Tmp 22 5550 10:31:37 +24010:31:10 27s 6 º7 º

17 Tmp 25 930 10:37:52 +83010:36:26 1m26s 7 º9 º

18 Tmp 28 2100 10:40:43 +74010:39:26 1m17s 7 º8 º

19 Tmp 32 3570 10:43:21 +77010:42:01 1m20s 6 º7 º

20 Tmp 36 5160 10:46:12 +99010:44:30 1m42s 7 º8 º

21 Tmp 36 5780 10:47:25 +79010:46:03 1m22s 6 º5 º

22 Tmp 38 800 10:49:23 +80010:48:00 1m23s 6 º7 º

23 Tmp 39 4360 10:56:38 +97010:54:58 1m40s 7 º8 º

24 Tmp 41 2820 11:02:46 +145011:00:18 2m28s 6 º6 º

25 Tmp 42 3200 11:03:41 +151011:01:07 2m34s 6 º5 º

26 Tmp 43 4919 11:07:09 +194011:03:52 3m17s 4 º4 º

27 Tmp 43 5230 11:10:04 +322011:04:39 5m25s 4 º4 º

28 Tmp 43 6050 11:13:18 +393011:06:42 6m36s 4 º4 º

29 Tmp 43 6660 11:15:21 +425011:08:13 7m08s 4 º3 º

30 Tmp 43 7970 11:18:41 +428011:11:30 7m11s 4 º3 º

31 Tmp 49 2210 11:27:31 -543011:30:35 3m04s 4 º7 º

32 Tmp 50 3150 11:30:03 -444011:32:34 2m31s 4 º6 º

33 Tmp 55 480 11:36:24 -1041011:42:14 5m50s 4 º9 º

34 Tmp 55 1710 11:42:42 -570011:45:55 3m13s 4 º6 º

35 Tmp 56 2190 11:44:25 -522011:47:22 2m57s 4 º6 º

36 Tmp 56 2770 11:46:06 -480011:48:49 2m43s 4 º6 º

37 Tmp 56 3470 11:48:56 -285011:50:34 1m38s 4 º4 º

38 Tmp 56 4100 11:51:01 -192011:52:08 1m07s 4 º3 º

39 Tmp 64 540 12:02:30 -654012:06:11 3m41s 5 º8 º

40 Tmp 65 2040 12:06:39 -519012:09:35 2m56s 6 º7 º

41 Tmp 66 6330 12:12:04 -477012:14:46 2m42s 6 º7 º

8919Total PPNum 202 15PG2PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:00:45 0013:00:43 2s 2 º2 º

43 Tmp 72 560 13:02:44 +46013:01:55 49s 1 º1 º

44 Tmp 74 870 13:13:10 +634013:02:33 10m37s 2 º2 º

45 Tmp 75 1090 13:28:46 +900013:03:30 25m16s 2 º2 º

46 Tmp 77 1460 13:48:26 +1800013:04:20 44m06s 2 º14 º

47 Tmp 78 2570 13:53:59 +1800013:08:02 45m57s 2 º14 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 13:56:00 +1800013:09:21 46m39s 2 º14 º

49 Tmp 82 3860 13:59:28 +1800013:12:24 47m04s 2 º14 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:23:58 2 º14 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:30:14 3 º14 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:33:13 3 º14 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:34:08 3 º14 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:37:43 3 º14 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:40:16 3 º14 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:43:13 3 º14 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:45:11 3 º14 º

58 Pass 100 4270 14:06:58 0013:59:17 7m41s 3 º8 º

59 Tmp 102 1040 14:11:55 +654014:00:58 10m57s 3 º8 º

60 Tmp 103 1380 14:12:35 +643014:01:49 10m46s 3 º8 º

61 Tmp 104 4710 14:16:41 +640014:05:58 10m43s 3 º8 º

62 Tmp 106 720 14:19:06 +699014:07:24 11m42s 6 º8 º

63 Tmp 107 800 14:20:48 +687014:09:18 11m30s 7 º8 º

64 Tmp 109 3410 14:24:17 +699014:12:35 11m42s 3 º9 º

65 Tmp 109 3990 14:25:25 +706014:13:36 11m49s 3 º9 º

66 Tmp 109 5360 14:28:59 +775014:16:01 12m58s 3 º9 º

67 Tmp 109 6260 14:31:48 +848014:17:37 14m11s 3 º10 º

68 Tmp 109 6450 14:32:13 +853014:17:57 14m16s 6 º10 º

69 Tmp 111 120 14:33:47 +835014:19:49 13m58s 6 º9 º

70 Tmp 111 3120 14:36:45 +805014:23:17 13m28s 9 º10 º

32024Total PPNum 202 12PG1PCZ0PenEtapa B

64nº 15A 27Tot PG 8º6ºPG 12 9ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

207 / Eder Miler Vieira Rodrigues

Novato / 65 / 09:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TORNADO

207

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:49:17 +33009:48:41 36s 11 º11 º

2 Tmp 4 620 09:55:03 +51009:54:09 54s 11 º13 º

3 Tmp 5 1510 09:58:19 +135009:56:01 2m18s 12 º12 º

4 Tmp 6 2420 10:00:20 +139009:57:58 2m22s 12 º12 º

5 Tmp 10 2480 10:06:09 +26010:05:40 29s 12 º7 º

6 Tmp 11 3060 10:08:15 +70010:07:02 1m13s 12 º12 º

7 Tmp 12 3530 10:10:28 +133010:08:12 2m16s 12 º12 º

8 Tmp 12 4050 10:11:54 +157010:09:14 2m40s 12 º12 º

9 Tmp 15 2800 10:15:49 +113010:13:53 1m56s 12 º12 º

10 Tmp 15 3290 10:16:39 +122010:14:34 2m05s 12 º12 º

11 Tmp 16 5220 10:19:03 +96010:17:24 1m39s 12 º10 º

12 Tmp 19 1900 10:23:23 -216010:24:38 1m15s 12 º11 º

13 Tmp 19 2700 10:24:43 -228010:26:02 1m19s 11 º11 º

14 Tmp 20 3680 10:26:42 -213010:27:56 1m14s 11 º11 º

15 Tmp 22 4730 10:30:47 +43010:30:01 46s 11 º10 º

16 Tmp 22 5550 10:32:18 +35010:31:40 38s 11 º8 º

17 Tmp 25 930 10:35:22 -273010:36:56 1m34s 11 º11 º

18 Tmp 28 2100 10:38:17 -288010:39:56 1m39s 11 º10 º

19 Tmp 32 3570 10:41:00 -264010:42:31 1m31s 11 º10 º

20 Tmp 36 5160 10:44:41 -48010:45:00 19s 11 º3 º

21 Tmp 36 5780 10:46:56 +20010:46:33 23s 11 º2 º

22 Tmp 38 800 10:49:34 +61010:48:30 1m04s 11 º4 º

23 Tmp 39 4360 10:57:03 +92010:55:28 1m35s 10 º7 º

24 Tmp 41 2820 11:03:31 +160011:00:48 2m43s 9 º7 º

25 Tmp 42 3200 11:04:27 +167011:01:37 2m50s 8 º7 º

26 Tmp 43 4919 11:09:15 +290011:04:22 4m53s 8 º5 º

27 Tmp 43 5230 11:27:05 +900011:05:09 21m56s 8 º12 º

28 Tmp 43 6050 11:31:20 +900011:07:12 24m08s 9 º12 º

29 Tmp 43 6660 11:34:35 +900011:08:43 25m52s 8 º10 º

30 Tmp 43 7970 11:48:37 +1800011:12:00 36m37s 8 º14 º

31 Tmp 49 2210 12:00:21 +900011:31:05 29m16s 8 º9 º

32 Tmp 50 3150 12:02:51 +900011:33:04 29m47s 8 º10 º

33 Tmp 55 480 12:16:58 +1800011:42:44 34m14s 9 º14 º

34 Tmp 55 1710 12:25:33 +1800011:46:25 39m08s 9 º14 º

35 Tmp 56 2190 12:27:51 +1800011:47:52 39m59s 10 º14 º

36 Tmp 56 2770 12:29:37 +1800011:49:19 40m18s 10 º14 º

37 Tmp 56 3470 12:31:33 +1800011:51:04 40m29s 10 º14 º

38 Tmp 56 4100 12:35:16 +1800011:52:38 42m38s 10 º14 º

39 Tmp 64 540 --:--:-- +1800012:06:41 10 º14 º

40 Tmp 65 2040 --:--:-- +1800012:10:05 10 º14 º

41 Tmp 66 6330 12:53:41 +1800012:15:16 38m25s 10 º14 º

25973Total PPNum 207 11PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 --:--:-- +1800013:01:13 14 º14 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800013:02:25 14 º14 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:03:03 14 º14 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:04:00 14 º14 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:04:50 14 º13 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:08:32 14 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:09:51 14 º13 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:12:54 14 º13 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:24:28 14 º13 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:30:44 14 º13 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:33:43 14 º13 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:34:38 14 º13 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:38:13 14 º13 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:40:46 14 º13 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:43:43 14 º13 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:45:41 14 º13 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900013:59:47 14 º14 º

59 Tmp 102 1040 --:--:-- +1800014:01:28 14 º14 º

60 Tmp 103 1380 --:--:-- +1800014:02:19 14 º14 º

61 Tmp 104 4710 --:--:-- +1800014:06:28 14 º14 º

62 Tmp 106 720 --:--:-- +1800014:07:54 14 º14 º

63 Tmp 107 800 14:01:09 -1548014:09:48 8m39s 10 º10 º

64 Tmp 109 3410 14:09:51 -573014:13:05 3m14s 10 º8 º

65 Tmp 109 3990 14:10:52 -573014:14:06 3m14s 10 º8 º

66 Tmp 109 5360 14:15:49 -117014:16:31 42s 10 º6 º

67 Tmp 109 6260 14:17:48 -48014:18:07 19s 10 º3 º

68 Tmp 109 6450 14:18:16 -24014:18:27 11s 10 º2 º

69 Tmp 111 120 14:19:59 -51014:20:19 20s 10 º3 º

70 Tmp 111 3120 14:23:00 -132014:23:47 47s 10 º5 º

39966Total PPNum 207 0PG0PCZ0PenEtapa B

65nº 11A 11Tot PG 10º10ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S

07/mar/2016  8hr12min (v8.45) pagina 8/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

208 / Caique Mattos Magalhães

Novato / 69 / 09:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

208

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:50:35 -9009:50:41 6s 9 º9 º

2 Tmp 4 620 09:55:58 -24009:56:09 11s 7 º7 º

3 Tmp 5 1510 09:59:12 +68009:58:01 1m11s 3 º2 º

4 Tmp 6 2420 10:01:04 +63009:59:58 1m06s 2 º2 º

5 Tmp 10 2480 10:07:01 -108010:07:40 39s 7 º11 º

6 Tmp 11 3060 10:08:54 -15010:09:02 8s 6 º5 º

7 Tmp 12 3530 10:10:16 +1010:10:12 4s 6 º2 º

8 Tmp 12 4050 10:11:32 +15010:11:14 18s 6 º5 º

9 Tmp 15 2800 10:15:18 -96010:15:53 35s 7 º11 º

10 Tmp 15 3290 10:16:06 -75010:16:34 28s 8 º10 º

11 Tmp 16 5220 10:18:43 -114010:19:24 41s 10 º12 º

12 Tmp 19 1900 10:23:24 -573010:26:38 3m14s 11 º12 º

13 Tmp 19 2700 10:24:46 -579010:28:02 3m16s 12 º12 º

14 Tmp 20 3680 10:26:44 -567010:29:56 3m12s 12 º12 º

15 Tmp 22 4730 10:30:51 -201010:32:01 1m10s 12 º12 º

16 Tmp 22 5550 10:32:21 -228010:33:40 1m19s 12 º12 º

17 Tmp 25 930 10:35:22 -633010:38:56 3m34s 12 º12 º

18 Tmp 28 2100 10:38:18 -645010:41:56 3m38s 12 º12 º

19 Tmp 32 3570 10:41:02 -618010:44:31 3m29s 12 º12 º

20 Tmp 36 5160 10:44:42 -405010:47:00 2m18s 12 º11 º

21 Tmp 36 5780 10:46:52 -294010:48:33 1m41s 12 º11 º

22 Tmp 38 800 10:49:37 -150010:50:30 53s 12 º9 º

23 Tmp 39 4360 10:57:04 -63010:57:28 24s 12 º5 º

24 Tmp 41 2820 11:03:32 +41011:02:48 44s 12 º3 º

25 Tmp 42 3200 11:04:30 +50011:03:37 53s 12 º3 º

26 Tmp 43 4919 11:13:40 +435011:06:22 7m18s 12 º6 º

27 Tmp 43 5230 11:21:23 +851011:07:09 14m14s 12 º6 º

28 Tmp 43 6050 11:31:09 +900011:09:12 21m57s 12 º10 º

29 Tmp 43 6660 11:34:21 +900011:10:43 23m38s 12 º7 º

30 Tmp 43 7970 11:38:09 +900011:14:00 24m09s 11 º7 º

31 Tmp 49 2210 --:--:-- +1800011:33:05 11 º13 º

32 Tmp 50 3150 11:47:57 +770011:35:04 12m53s 11 º8 º

33 Tmp 55 480 11:54:36 +589011:44:44 9m52s 10 º7 º

34 Tmp 55 1710 12:01:51 +803011:48:25 13m26s 10 º8 º

35 Tmp 56 2190 12:03:58 +843011:49:52 14m06s 9 º8 º

36 Tmp 56 2770 12:05:33 +851011:51:19 14m14s 9 º8 º

37 Tmp 56 3470 12:07:41 +874011:53:04 14m37s 9 º8 º

38 Tmp 56 4100 12:10:00 +900011:54:38 15m22s 9 º9 º

39 Tmp 64 540 12:19:09 +625012:08:41 10m28s 9 º7 º

40 Tmp 65 2040 12:22:07 +599012:12:05 10m02s 9 º8 º

41 Tmp 66 6330 12:26:52 +573012:17:16 9m36s 9 º8 º

18848Total PPNum 208 12PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:04:03 +47013:03:13 50s 9 º9 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800013:04:25 9 º12 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:05:03 9 º10 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:06:00 9 º10 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:06:50 9 º9 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:10:32 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:11:51 9 º9 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:14:54 9 º9 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:26:28 9 º9 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:32:44 9 º9 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:35:43 9 º9 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:36:38 9 º9 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:40:13 9 º9 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:42:46 9 º9 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:45:43 9 º9 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:47:41 9 º9 º

58 Pass 100 4270 14:02:30 0014:01:47 43s 9 º6 º

59 Tmp 102 1040 14:04:34 +63014:03:28 1m06s 9 º6 º

60 Tmp 103 1380 14:05:20 +58014:04:19 1m01s 9 º6 º

61 Tmp 104 4710 14:10:04 +93014:08:28 1m36s 9 º6 º

62 Tmp 106 720 14:12:05 +128014:09:54 2m11s 9 º7 º

63 Tmp 107 800 14:14:00 +129014:11:48 2m12s 9 º7 º

64 Tmp 109 3410 14:17:36 +148014:15:05 2m31s 9 º7 º

65 Tmp 109 3990 14:18:47 +158014:16:06 2m41s 9 º7 º

66 Tmp 109 5360 14:21:49 +195014:18:31 3m18s 9 º8 º

67 Tmp 109 6260 14:23:43 +213014:20:07 3m36s 9 º7 º

68 Tmp 109 6450 14:24:06 +216014:20:27 3m39s 9 º7 º

69 Tmp 111 120 14:25:40 +198014:22:19 3m21s 9 º7 º

70 Tmp 111 3120 14:28:37 +167014:25:47 2m50s 8 º7 º

28813Total PPNum 208 13PG0PCZ0PenEtapa B

69nº 12A 25Tot PG 9º9ºPG 13 8ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

209 / Sidney Monteiro Coelho Junior

Novato / 74 / 09:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

209

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:52:45 -69009:53:11 26s 12 º12 º

2 Tmp 4 620 09:58:25 -33009:58:39 14s 12 º9 º

3 Tmp 5 1510 10:01:38 +64010:00:31 1m07s 8 º1 º

4 Tmp 6 2420 10:03:33 +62010:02:28 1m05s 7 º1 º

5 Tmp 10 2480 10:09:55 -36010:10:10 15s 6 º9 º

6 Tmp 11 3060 10:11:35 0010:11:32 3s 5 º1 º

7 Tmp 12 3530 10:12:50 +5010:12:42 8s 5 º3 º

8 Tmp 12 4050 10:14:14 +27010:13:44 30s 5 º7 º

9 Tmp 15 2800 10:17:56 -72010:18:23 27s 6 º9 º

10 Tmp 15 3290 10:18:46 -45010:19:04 18s 6 º9 º

11 Tmp 16 5220 10:21:31 -60010:21:54 23s 6 º9 º

12 Tmp 19 1900 10:28:43 -66010:29:08 25s 8 º10 º

13 Tmp 19 2700 10:30:01 -84010:30:32 31s 9 º10 º

14 Tmp 20 3680 10:32:34 +5010:32:26 8s 9 º5 º

15 Tmp 22 4730 10:34:18 -30010:34:31 13s 9 º8 º

16 Tmp 22 5550 10:35:51 -48010:36:10 19s 9 º10 º

17 Tmp 25 930 10:41:06 -51010:41:26 20s 9 º8 º

18 Tmp 28 2100 10:44:03 -60010:44:26 23s 8 º7 º

19 Tmp 32 3570 10:47:11 +7010:47:01 10s 8 º1 º

20 Tmp 36 5160 10:50:22 +49010:49:30 52s 6 º4 º

21 Tmp 36 5780 10:54:53 +227010:51:03 3m50s 8 º10 º

22 Tmp 38 800 10:57:57 +294010:53:00 4m57s 8 º11 º

23 Tmp 39 4360 11:04:57 +296010:59:58 4m59s 8 º11 º

24 Tmp 41 2820 11:11:05 +344011:05:18 5m47s 7 º9 º

25 Tmp 42 3200 11:12:05 +355011:06:07 5m58s 7 º9 º

26 Tmp 43 4919 11:17:47 +532011:08:52 8m55s 7 º9 º

27 Tmp 43 5230 11:26:22 +900011:09:39 16m43s 7 º9 º

28 Tmp 43 6050 11:34:13 +900011:11:42 22m31s 7 º7 º

29 Tmp 43 6660 12:04:49 +1800011:13:13 51m36s 9 º11 º

30 Tmp 43 7970 12:09:37 +1800011:16:30 53m07s 9 º10 º

31 Tmp 49 2210 --:--:-- +1800011:35:35 10 º10 º

32 Tmp 50 3150 --:--:-- +1800011:37:34 10 º11 º

33 Tmp 55 480 --:--:-- +1800011:47:14 11 º10 º

34 Tmp 55 1710 --:--:-- +1800011:50:55 11 º10 º

35 Tmp 56 2190 --:--:-- +1800011:52:22 11 º10 º

36 Tmp 56 2770 --:--:-- +1800011:53:49 11 º10 º

37 Tmp 56 3470 --:--:-- +1800011:55:34 11 º10 º

38 Tmp 56 4100 --:--:-- +1800011:57:08 11 º10 º

39 Tmp 64 540 --:--:-- +1800012:11:11 11 º10 º

40 Tmp 65 2040 --:--:-- +1800012:14:35 11 º10 º

41 Tmp 66 6330 13:21:48 +1800012:19:46 01h02m 11 º10 º

28121Total PPNum 209 10PG1PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 --:--:-- +1800013:05:43 10 º10 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800013:06:55 10 º8 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:07:33 10 º6 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:08:30 10 º6 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:09:20 10 º5 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:13:02 10 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:14:21 10 º5 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:17:24 10 º5 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:28:58 10 º5 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:35:14 10 º5 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:38:13 10 º5 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:39:08 10 º5 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:42:43 10 º5 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:45:16 10 º5 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:48:13 10 º5 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:50:11 10 º5 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900014:04:17 10 º9 º

59 Tmp 102 1040 --:--:-- +1800014:05:58 10 º10 º

60 Tmp 103 1380 --:--:-- +1800014:06:49 10 º10 º

61 Tmp 104 4710 --:--:-- +1800014:10:58 10 º10 º

62 Tmp 106 720 --:--:-- +1800014:12:24 10 º10 º

63 Tmp 107 800 14:01:07 -1800014:14:18 13m11s 11 º11 º

64 Tmp 109 3410 14:09:49 -1389014:17:35 7m46s 11 º11 º

65 Tmp 109 3990 14:10:55 -1374014:18:36 7m41s 11 º11 º

66 Tmp 109 5360 14:15:39 -957014:21:01 5m22s 11 º11 º

67 Tmp 109 6260 14:17:52 -846014:22:37 4m45s 11 º9 º

68 Tmp 109 6450 14:18:17 -831014:22:57 4m40s 11 º9 º

69 Tmp 111 120 14:19:58 -864014:24:49 4m51s 11 º11 º

70 Tmp 111 3120 14:22:59 -945014:28:17 5m18s 11 º11 º

45906Total PPNum 209 0PG0PCZ0PenEtapa B

74nº 10A 10Tot PG 11º11ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

212 / Everton Laux

Novato / 73 / 09:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Montenegro KTM 250 SXF

212

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:52:45 +1009:52:41 4s 4 º4 º

2 Tmp 4 620 09:58:20 +8009:58:09 11s 2 º2 º

3 Tmp 5 1510 10:01:19 +75010:00:01 1m18s 1 º3 º

4 Tmp 6 2420 10:03:08 +67010:01:58 1m10s 1 º3 º

5 Tmp 10 2480 10:09:53 +10010:09:40 13s 1 º2 º

6 Tmp 11 3060 10:11:10 +5010:11:02 8s 1 º4 º

7 Tmp 12 3530 10:12:20 +5010:12:12 8s 1 º4 º

8 Tmp 12 4050 10:13:17 0010:13:14 3s 1 º2 º

9 Tmp 15 2800 10:17:56 0010:17:53 3s 1 º2 º

10 Tmp 15 3290 10:18:42 +5010:18:34 8s 1 º2 º

11 Tmp 16 5220 10:21:24 0010:21:24 0s 1 º2 º

12 Tmp 19 1900 10:28:41 0010:28:38 3s 1 º3 º

13 Tmp 19 2700 10:30:01 0010:30:02 1s 1 º2 º

14 Tmp 20 3680 10:32:00 +1010:31:56 4s 1 º3 º

15 Tmp 22 4730 10:34:07 +3010:34:01 6s 1 º3 º

16 Tmp 22 5550 10:35:43 0010:35:40 3s 1 º3 º

17 Tmp 25 930 10:41:01 +2010:40:56 5s 1 º3 º

18 Tmp 28 2100 10:44:02 +3010:43:56 6s 1 º4 º

19 Tmp 32 3570 10:47:09 +35010:46:31 38s 1 º4 º

20 Tmp 36 5160 10:50:21 +78010:49:00 1m21s 2 º6 º

21 Tmp 36 5780 10:51:33 +57010:50:33 1m00s 2 º4 º

22 Tmp 38 800 10:53:09 +36010:52:30 39s 3 º3 º

23 Tmp 39 4360 10:59:34 +3010:59:28 6s 2 º2 º

24 Tmp 41 2820 11:05:03 +12011:04:48 15s 2 º2 º

25 Tmp 42 3200 11:06:03 +23011:05:37 26s 2 º2 º

26 Tmp 43 4919 11:09:25 +60011:08:22 1m03s 2 º2 º

27 Tmp 43 5230 11:11:12 +120011:09:09 2m03s 2 º2 º

28 Tmp 43 6050 11:13:25 +130011:11:12 2m13s 2 º2 º

29 Tmp 43 6660 11:15:24 +158011:12:43 2m41s 2 º2 º

30 Tmp 43 7970 11:18:42 +159011:16:00 2m42s 2 º2 º

31 Tmp 49 2210 11:35:11 +3011:35:05 6s 2 º2 º

32 Tmp 50 3150 11:37:33 +26011:37:04 29s 2 º2 º

33 Tmp 55 480 11:46:53 +6011:46:44 9s 2 º1 º

34 Tmp 55 1710 11:51:32 +64011:50:25 1m07s 2 º2 º

35 Tmp 56 2190 11:53:03 +68011:51:52 1m11s 2 º2 º

36 Tmp 56 2770 11:54:18 +56011:53:19 59s 2 º2 º

37 Tmp 56 3470 11:55:44 +37011:55:04 40s 2 º2 º

38 Tmp 56 4100 11:57:17 +36011:56:38 39s 2 º2 º

39 Tmp 64 540 12:10:42 0012:10:41 1s 2 º2 º

40 Tmp 65 2040 12:14:10 +2012:14:05 5s 2 º2 º

41 Tmp 66 6330 12:19:25 +6012:19:16 9s 2 º1 º

1360Total PPNum 212 22PG7PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:05:22 +6013:05:13 9s 3 º3 º

43 Tmp 72 560 13:08:40 +132013:06:25 2m15s 4 º4 º

44 Tmp 74 870 13:15:41 +515013:07:03 8m38s 1 º1 º

45 Tmp 75 1090 13:21:39 +816013:08:00 13m39s 1 º1 º

46 Tmp 77 1460 13:23:47 +894013:08:50 14m57s 1 º1 º

47 Tmp 78 2570 13:28:53 +900013:12:32 16m21s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 13:30:24 +900013:13:51 16m33s 1 º1 º

49 Tmp 82 3860 13:33:31 +900013:16:54 16m37s 1 º1 º

50 Tmp 86 1890 13:37:05 +514013:28:28 8m37s 1 º1 º

51 Tmp 89 1330 13:42:59 +492013:34:44 8m15s 1 º1 º

52 Tmp 90 2770 13:46:26 +520013:37:43 8m43s 1 º1 º

53 Tmp 90 3170 13:47:27 +526013:38:38 8m49s 1 º1 º

54 Tmp 94 4290 13:52:08 +592013:42:13 9m55s 1 º1 º

55 Tmp 95 0 13:55:27 +638013:44:46 10m41s 1 º1 º

56 Tmp 96 820 13:58:20 +634013:47:43 10m37s 1 º1 º

57 Tmp 96 1610 14:00:35 +651013:49:41 10m54s 1 º1 º

58 Pass 100 4270 14:06:32 0014:03:47 2m45s 1 º4 º

59 Tmp 102 1040 14:08:02 +151014:05:28 2m34s 1 º7 º

60 Tmp 103 1380 14:08:45 +143014:06:19 2m26s 1 º7 º

61 Tmp 104 4710 14:12:32 +121014:10:28 2m04s 1 º7 º

62 Tmp 106 720 14:13:50 +113014:11:54 1m56s 1 º6 º

63 Tmp 107 800 14:15:28 +97014:13:48 1m40s 1 º6 º

64 Tmp 109 3410 14:18:32 +84014:17:05 1m27s 1 º5 º

65 Tmp 109 3990 14:19:33 +84014:18:06 1m27s 1 º5 º

66 Tmp 109 5360 14:22:04 +90014:20:31 1m33s 1 º5 º

67 Tmp 109 6260 14:23:43 +93014:22:07 1m36s 1 º4 º

68 Tmp 109 6450 14:24:08 +98014:22:27 1m41s 1 º4 º

69 Tmp 111 120 14:25:31 +69014:24:19 1m12s 1 º4 º

70 Tmp 111 3120 14:27:57 +7014:27:47 10s 1 º2 º

10780Total PPNum 212 25PG0PCZ0PenEtapa B

73nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

218 / Heidivaldo dos Santos Silva

Novato / 68 / 09:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana RR 350

218

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:50:16 +2009:50:11 5s 6 º6 º

2 Tmp 4 620 09:55:57 +15009:55:39 18s 4 º5 º

3 Tmp 5 1510 --:--:-- +1800009:57:31 13 º14 º

4 Tmp 6 2420 --:--:-- +1800009:59:28 13 º14 º

5 Tmp 10 2480 --:--:-- +1800010:07:10 13 º14 º

6 Tmp 11 3060 --:--:-- +1800010:08:32 13 º14 º

7 Tmp 12 3530 --:--:-- +1800010:09:42 13 º14 º

8 Tmp 12 4050 --:--:-- +1800010:10:44 13 º14 º

9 Tmp 15 2800 --:--:-- +1800010:15:23 13 º14 º

10 Tmp 15 3290 --:--:-- +1800010:16:04 13 º14 º

11 Tmp 16 5220 --:--:-- +1800010:18:54 13 º14 º

12 Tmp 19 1900 --:--:-- +1800010:26:08 13 º14 º

13 Tmp 19 2700 --:--:-- +1800010:27:32 13 º14 º

14 Tmp 20 3680 --:--:-- +1800010:29:26 13 º14 º

15 Tmp 22 4730 --:--:-- +1800010:31:31 13 º14 º

16 Tmp 22 5550 --:--:-- +1800010:33:10 13 º14 º

17 Tmp 25 930 --:--:-- +1800010:38:26 13 º14 º

18 Tmp 28 2100 --:--:-- +1800010:41:26 13 º14 º

19 Tmp 32 3570 --:--:-- +1800010:44:01 13 º14 º

20 Tmp 36 5160 --:--:-- +1800010:46:30 13 º14 º

21 Tmp 36 5780 --:--:-- +1800010:48:03 13 º14 º

22 Tmp 38 800 --:--:-- +1800010:50:00 13 º14 º

23 Tmp 39 4360 --:--:-- +1800010:56:58 13 º14 º

24 Tmp 41 2820 --:--:-- +1800011:02:18 13 º14 º

25 Tmp 42 3200 --:--:-- +1800011:03:07 13 º14 º

26 Tmp 43 4919 --:--:-- +1800011:05:52 13 º14 º

27 Tmp 43 5230 --:--:-- +1800011:06:39 13 º14 º

28 Tmp 43 6050 --:--:-- +1800011:08:42 13 º14 º

29 Tmp 43 6660 --:--:-- +1800011:10:13 13 º14 º

30 Tmp 43 7970 --:--:-- +1800011:13:30 13 º13 º

31 Tmp 49 2210 --:--:-- +1800011:32:35 13 º14 º

32 Tmp 50 3150 --:--:-- +1800011:34:34 13 º14 º

33 Tmp 55 480 --:--:-- +1800011:44:14 13 º13 º

34 Tmp 55 1710 --:--:-- +1800011:47:55 13 º13 º

35 Tmp 56 2190 --:--:-- +1800011:49:22 13 º13 º

36 Tmp 56 2770 --:--:-- +1800011:50:49 13 º13 º

37 Tmp 56 3470 --:--:-- +1800011:52:34 13 º13 º

38 Tmp 56 4100 --:--:-- +1800011:54:08 13 º13 º

39 Tmp 64 540 --:--:-- +1800012:08:11 13 º13 º

40 Tmp 65 2040 --:--:-- +1800012:11:35 13 º13 º

41 Tmp 66 6330 --:--:-- +1800012:16:46 13 º13 º

70217Total PPNum 218 0PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 --:--:-- +1800013:02:43 13 º13 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800013:03:55 13 º13 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:04:33 13 º11 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:05:30 13 º11 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:06:20 13 º10 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:10:02 13 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:11:21 13 º10 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:14:24 13 º10 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:25:58 13 º10 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:32:14 13 º10 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:35:13 13 º10 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:36:08 13 º10 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:39:43 13 º10 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:42:16 13 º10 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:45:13 13 º10 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:47:11 13 º10 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900014:01:17 13 º12 º

59 Tmp 102 1040 --:--:-- +1800014:02:58 13 º13 º

60 Tmp 103 1380 --:--:-- +1800014:03:49 13 º13 º

61 Tmp 104 4710 --:--:-- +1800014:07:58 13 º13 º

62 Tmp 106 720 --:--:-- +1800014:09:24 13 º13 º

63 Tmp 107 800 --:--:-- +1800014:11:18 14 º14 º

64 Tmp 109 3410 --:--:-- +1800014:14:35 14 º14 º

65 Tmp 109 3990 --:--:-- +1800014:15:36 14 º14 º

66 Tmp 109 5360 --:--:-- +1800014:18:01 14 º14 º

67 Tmp 109 6260 --:--:-- +1800014:19:37 14 º14 º

68 Tmp 109 6450 --:--:-- +1800014:19:57 14 º14 º

69 Tmp 111 120 --:--:-- +1800014:21:49 14 º14 º

70 Tmp 111 3120 --:--:-- +1800014:25:17 14 º14 º

51300Total PPNum 218 0PG0PCZ0PenEtapa B

68nº 0A 0Tot PG 13ºNCPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S

07/mar/2016  8hr12min (v8.45) pagina 12/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

229 / Evando Pereira de Souza Filho

Novato / 71 / 09:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

229

14º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 --:--:-- +1800009:51:41 14 º14 º

2 Tmp 4 620 --:--:-- +1800009:57:09 14 º14 º

3 Tmp 5 1510 --:--:-- +1800009:59:01 14 º13 º

4 Tmp 6 2420 --:--:-- +1800010:00:58 14 º13 º

5 Tmp 10 2480 --:--:-- +1800010:08:40 14 º13 º

6 Tmp 11 3060 --:--:-- +1800010:10:02 14 º13 º

7 Tmp 12 3530 --:--:-- +1800010:11:12 14 º13 º

8 Tmp 12 4050 --:--:-- +1800010:12:14 14 º13 º

9 Tmp 15 2800 --:--:-- +1800010:16:53 14 º13 º

10 Tmp 15 3290 --:--:-- +1800010:17:34 14 º13 º

11 Tmp 16 5220 --:--:-- +1800010:20:24 14 º13 º

12 Tmp 19 1900 --:--:-- +1800010:27:38 14 º13 º

13 Tmp 19 2700 --:--:-- +1800010:29:02 14 º13 º

14 Tmp 20 3680 --:--:-- +1800010:30:56 14 º13 º

15 Tmp 22 4730 --:--:-- +1800010:33:01 14 º13 º

16 Tmp 22 5550 --:--:-- +1800010:34:40 14 º13 º

17 Tmp 25 930 --:--:-- +1800010:39:56 14 º13 º

18 Tmp 28 2100 --:--:-- +1800010:42:56 14 º13 º

19 Tmp 32 3570 --:--:-- +1800010:45:31 14 º13 º

20 Tmp 36 5160 --:--:-- +1800010:48:00 14 º13 º

21 Tmp 36 5780 --:--:-- +1800010:49:33 14 º13 º

22 Tmp 38 800 --:--:-- +1800010:51:30 14 º13 º

23 Tmp 39 4360 --:--:-- +1800010:58:28 14 º13 º

24 Tmp 41 2820 --:--:-- +1800011:03:48 14 º13 º

25 Tmp 42 3200 --:--:-- +1800011:04:37 14 º13 º

26 Tmp 43 4919 --:--:-- +1800011:07:22 14 º13 º

27 Tmp 43 5230 --:--:-- +1800011:08:09 14 º13 º

28 Tmp 43 6050 --:--:-- +1800011:10:12 14 º13 º

29 Tmp 43 6660 --:--:-- +1800011:11:43 14 º13 º

30 Tmp 43 7970 --:--:-- +1800011:15:00 14 º12 º

31 Tmp 49 2210 --:--:-- +1800011:34:05 14 º12 º

32 Tmp 50 3150 --:--:-- +1800011:36:04 14 º13 º

33 Tmp 55 480 --:--:-- +1800011:45:44 14 º12 º

34 Tmp 55 1710 --:--:-- +1800011:49:25 14 º12 º

35 Tmp 56 2190 --:--:-- +1800011:50:52 14 º12 º

36 Tmp 56 2770 --:--:-- +1800011:52:19 14 º12 º

37 Tmp 56 3470 --:--:-- +1800011:54:04 14 º12 º

38 Tmp 56 4100 --:--:-- +1800011:55:38 14 º12 º

39 Tmp 64 540 --:--:-- +1800012:09:41 14 º12 º

40 Tmp 65 2040 --:--:-- +1800012:13:05 14 º12 º

41 Tmp 66 6330 --:--:-- +1800012:18:16 14 º12 º

73800Total PPNum 229 0PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 --:--:-- +1800013:04:13 12 º12 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800013:05:25 12 º10 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:06:03 12 º8 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:07:00 12 º8 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:07:50 12 º7 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:11:32 12 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:12:51 12 º7 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:15:54 12 º7 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:27:28 12 º7 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:33:44 12 º7 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:36:43 12 º7 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:37:38 12 º7 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:41:13 12 º7 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:43:46 12 º7 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:46:43 12 º7 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:48:41 12 º7 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900014:02:47 12 º11 º

59 Tmp 102 1040 --:--:-- +1800014:04:28 12 º12 º

60 Tmp 103 1380 --:--:-- +1800014:05:19 12 º12 º

61 Tmp 104 4710 --:--:-- +1800014:09:28 12 º12 º

62 Tmp 106 720 --:--:-- +1800014:10:54 12 º12 º

63 Tmp 107 800 --:--:-- +1800014:12:48 13 º13 º

64 Tmp 109 3410 --:--:-- +1800014:16:05 13 º13 º

65 Tmp 109 3990 --:--:-- +1800014:17:06 13 º13 º

66 Tmp 109 5360 --:--:-- +1800014:19:31 13 º13 º

67 Tmp 109 6260 --:--:-- +1800014:21:07 13 º13 º

68 Tmp 109 6450 --:--:-- +1800014:21:27 13 º13 º

69 Tmp 111 120 --:--:-- +1800014:23:19 13 º13 º

70 Tmp 111 3120 --:--:-- +1800014:26:47 13 º13 º

51300Total PPNum 229 0PG0PCZ0PenEtapa B

71nº 0A 0Tot PG 14ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

234 / Almaquio Ferreira de Souza Junior /  MarkSA

Novato / 77 / 09:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

CRF 230

234

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:54:43 0009:54:41 2s 1 º1 º

2 Tmp 4 620 10:00:49 +37010:00:09 40s 8 º10 º

3 Tmp 5 1510 10:03:56 +112010:02:01 1m55s 7 º10 º

4 Tmp 6 2420 10:05:31 +90010:03:58 1m33s 8 º9 º

5 Tmp 10 2480 10:12:07 +24010:11:40 27s 5 º6 º

6 Tmp 11 3060 10:13:33 +28010:13:02 31s 7 º8 º

7 Tmp 12 3530 10:14:40 +25010:14:12 28s 7 º8 º

8 Tmp 12 4050 10:15:41 +24010:15:14 27s 7 º6 º

9 Tmp 15 2800 10:19:48 -6010:19:53 5s 5 º5 º

10 Tmp 15 3290 10:20:32 0010:20:34 2s 5 º1 º

11 Tmp 16 5220 10:23:25 0010:23:24 1s 5 º1 º

12 Tmp 19 1900 10:30:39 0010:30:38 1s 5 º1 º

13 Tmp 19 2700 10:31:50 -27010:32:02 12s 5 º9 º

14 Tmp 20 3680 10:33:56 0010:33:56 0s 5 º1 º

15 Tmp 22 4730 10:36:03 0010:36:01 2s 5 º1 º

16 Tmp 22 5550 10:37:37 0010:37:40 3s 4 º1 º

17 Tmp 25 930 10:45:08 +129010:42:56 2m12s 5 º10 º

18 Tmp 28 2100 10:51:54 +355010:45:56 5m58s 9 º11 º

19 Tmp 32 3570 10:55:13 +399010:48:31 6m42s 10 º11 º

20 Tmp 36 5160 10:58:44 +461010:51:00 7m44s 10 º12 º

21 Tmp 36 5780 11:00:55 +499010:52:33 8m22s 10 º12 º

22 Tmp 38 800 11:03:10 +517010:54:30 8m40s 10 º12 º

23 Tmp 39 4360 11:11:05 +574011:01:28 9m37s 11 º12 º

24 Tmp 41 2820 11:18:13 +682011:06:48 11m25s 11 º10 º

25 Tmp 42 3200 11:20:45 +785011:07:37 13m08s 11 º12 º

26 Tmp 43 4919 11:24:42 +857011:10:22 14m20s 11 º12 º

27 Tmp 43 5230 11:27:56 +900011:11:09 16m47s 11 º8 º

28 Tmp 43 6050 11:31:15 +900011:13:12 18m03s 11 º6 º

29 Tmp 43 6660 11:32:54 +900011:14:43 18m11s 11 º5 º

30 Tmp 43 7970 11:35:54 +900011:18:00 17m54s 10 º5 º

31 Tmp 49 2210 11:45:45 +517011:37:05 8m40s 9 º6 º

32 Tmp 50 3150 11:48:04 +537011:39:04 9m00s 9 º7 º

33 Tmp 55 480 11:54:42 +355011:48:44 5m58s 8 º6 º

34 Tmp 55 1710 12:04:05 +697011:52:25 11m40s 8 º7 º

35 Tmp 56 2190 12:05:45 +710011:53:52 11m53s 8 º7 º

36 Tmp 56 2770 12:07:14 +712011:55:19 11m55s 8 º7 º

37 Tmp 56 3470 12:09:16 +729011:57:04 12m12s 8 º7 º

38 Tmp 56 4100 12:11:03 +742011:58:38 12m25s 8 º7 º

39 Tmp 64 540 12:19:03 +379012:12:41 6m22s 8 º6 º

40 Tmp 65 2040 12:22:00 +352012:16:05 5m55s 8 º6 º

41 Tmp 66 6330 12:26:35 +316012:21:16 5m19s 8 º6 º

15277Total PPNum 234 13PG7PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 13:07:27 +11013:07:13 14s 5 º5 º

43 Tmp 72 560 13:12:47 +259013:08:25 4m22s 6 º6 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800013:09:03 6 º4 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800013:10:00 6 º3 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800013:10:50 6 º2 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:14:32 6 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800013:15:51 6 º2 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800013:18:54 6 º2 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:30:28 6 º3 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:36:44 6 º3 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:39:43 6 º3 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:40:38 6 º3 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:44:13 6 º3 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:46:46 6 º3 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:49:43 6 º3 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:51:41 6 º3 º

58 Pass 100 4270 14:06:31 0014:05:47 44s 5 º1 º

59 Tmp 102 1040 14:08:16 +45014:07:28 48s 5 º5 º

60 Tmp 103 1380 14:08:53 +31014:08:19 34s 5 º5 º

61 Tmp 104 4710 14:12:38 +7014:12:28 10s 5 º2 º

62 Tmp 106 720 14:14:09 +12014:13:54 15s 4 º1 º

63 Tmp 107 800 14:15:54 +3014:15:48 6s 4 º1 º

64 Tmp 109 3410 14:19:00 -6014:19:05 5s 5 º2 º

65 Tmp 109 3990 14:20:05 0014:20:06 1s 5 º1 º

66 Tmp 109 5360 14:22:24 -12014:22:31 7s 4 º2 º

67 Tmp 109 6260 14:31:44 +454014:24:07 7m37s 6 º8 º

68 Tmp 109 6450 14:32:07 +457014:24:27 7m40s 5 º8 º

69 Tmp 111 120 14:33:46 +444014:26:19 7m27s 4 º8 º

70 Tmp 111 3120 14:36:41 +411014:29:47 6m54s 5 º8 º

27352Total PPNum 234 16PG1PCZ0PenEtapa B

77nº 13A 29Tot PG 6º8ºPG 16 5ºPGB Col.
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